LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029

BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

...... PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

P

Y

N~

TERMO DE COLABORA(,‘A6 01/2023

OBJETO DO CONVENIO: Efetuar acolhimento provisério e excepcional para criangas e adolescentes de ambos os sexos, sob medida de protecdo (Art. 98 do
Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em situacdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responséveis encontrem-se temporariamente impossibilitados
de cumprir sua fungio de cuidado e protegio. Oferecer protecdo integral a criangas e adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com
atendimentos individuais e coletivos, em ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo provisério e
excepcional priorizando sua reintegragdo familiar.

..... JAN/2024

..... LAV LAR AMOR E VIDA

ENBLE: vy s VR S S 01.064.135/0001-83

ENDERECO. J CEP::. o osnisevinysivaia RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... LUCIANA APARECIDA LUCINIO

CPB. . .cnenensnonaunioiaiayiossinisins 325.163.428-37

GESTORDAENTIDADE: ........0c0ivunnnn LUCIANA APARECIDA LUCINIO

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT)

EXECUCAO

14

4

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
HOLERITE REF 024 GIZELE MARIA GAUDIOSI
SALARIO RECURSOS HUMANOS ERITEREF G2 RS 1.985,34 /
BALLALAI
HOLERITE REF 01/2024 GABRIELA PRADQ
RECUR R 665,89/
SALARIO SOS HUMANQOS RODRIGUES S
HOLERITE REF 01/2024 MARIA EUGENIA BROCCO .
R 845,66
SALARIO RECURSOS HUMANQS CHNTANA S ;
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 01/2024 RS 371,71) -
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A| RS 624,80 7
IRRF RECURSOS HUMANQS IRRF REF 01/2024 RS 19,50/ /
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 01/2024 RS 425,86/

RS 4.938,76

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 4.938,76 | RS 4.938,76
TOTAL INVESTIMENTOS RS 4.938,76
VALOR DO REPASSE RS -
SALDO ANTERIOR RS 7.309,15
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 2.370,39

SOLICITA REPROGRAMAGAOQ DO SALDO FINAL? ( X ) SIM (

} NAO




JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 20 DE FEVEREIRO DE 2024
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,‘"‘ GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
/ COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JANEIRO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

()} ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.
() PRESTAGAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

( ) PRESTAC.&O DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. wm.ou =m
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LAV - LAR, AMOR F VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n® 010/2024 ADM

Bariri/SP, 20 de fevereiro de 2024

A
Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo

Assunto: Prestagio de Contas Termo de Colaboragdo 01/2023

A Organizagdo da Sociedade Civil, LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Aparecida Lucinio,
justificar o uso dos recursos referentes ao Termo de Colaboragdo n°® 01/2023.

Conforme ficou acordado em reunido realizada na data de 09 de fevereiro
de 2024, onde estavam presentes o Sr. Prefeito Luis Fernando Foloni, a Diretora
de Administragéo Publica Fernanda Cavalheiro Rossi, a Assessora de Gabinete
Maria Luiza Rodrigues, a Diretora de Finangas Natalia Regiane Sisto Moreira, o
Vereador Edcarlos dos Santos, e equipe da LAV sendo sua Coordenadora
Gabriela Prado Rodrigues e a Supervisora Administrativa Gizele Gaudiosi.
Diante do fato do Servico de Medidas Socioeducativas ndo estar recebendo do
poder publico o repasse devido para pagamento de recursos humanos, os
representantes presentes concluiram em unanimidade a possibilidade da OSC
utilizar o recurso do Termo de Colaboragéo n° 01/2023 (Emenda Impositiva),
para quitagdo do débito mencionado. Vale lembrar que o referido termo
preconiza o pagamento de despesas de manutencéo, para tanto a OSC se
compromete a fazer a devolugdo do montante utilizado téo logo receba o valor
referente ao Termo de Colaboragéo n° 18/2023. Diante do fato da OSC nao
contar com outras fontes de recurso para quitacdo da folha de pagamento do
referido servigo, ndo restou outra alternativa senao esta mencionada como forma
de néo prejudicar ou interromper o funcionamento do servigo.

Ainda por meio deste justificamos a utilizag&o dos recursos deste mesmo
termo de colaboragdo n° 01/2023, enquanto Unica fonte de recurso da OSC para
pagamentos de salarios e vale alimentagdo provisionados no Termo de
colaboragéo n° 01/2024 (convénio de Boraceia), nos valores de R$ 813,92 e R$
1500,00, respectivamente, a fim de nao prejudicar os colaboradores nele
previstos, uma vez que seus recursos ainda nao estavam disponiveis em conta,
sendo que o montante j& foi devidamente devolvido para conta especifica do
termo de colaboragdo n° 01/2023 (Emenda Impositiva) na data de 16/02/2024,
sanando assim o débito.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboracdo, renovo meus
protestos de estima e consideragdo e colocamo-nos a disposicédo para eventuais
duvidas.



20/02/2024, 15:43 about:blank

G332201537118(
20/02/2024 15:4:
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1 CASA ABRIGO

Data 16/02/2024 Valor R$(1.500,00C  ~

Importe referente a Transferéncia recebida, 16/02 16:27 LAV - LAR AMOR
E VIDA, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.023.401, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e quinhentos reais)

* Este aviso de langamento néo €& valido como comprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 20/02/2024 15:43:00

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
73 Para defi clentes aud|t|vos 0800 729 0088

ihetap) M%W@ 060%1) O//w/—égm/m}

about:blank 7



20/02/2024, 15:42 about:blank

G332201537118(

20/02/2024 15:4;
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 107992-1 CASAABRIGO

R
Data 16/02/2024 Valor R$ 813,92 C, -~
Importe referente a Transferéncia recebida, 16/02 16:27 LAV - LAR AMOR
E VIDA, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.023.401, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.
(Oitocentos e treze reais e noventa e dois centavos)

* Este aviso de langamento n&o € valido como comprovante da operagéao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 20/02/2024 15:42:43

Transacgao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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19/02/2024, 08:10

g Pix agrupados

Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

198-8
107982-1 CASAABRIGO

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

(G3361908031011841
19/02/2024 08:10:41

E;rr';‘é" do Més atual
Langamentos
b b Dt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento

28/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
09/02/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.245 3.496,89D
09/02/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.247 + 813,92D-
08/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.310,81C 0,00C
14/02/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.025.365 371,71D 7

14/02 14:18 LAV - LAR AMOR VIDA
14/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.401 624,80 D /

12/02 10:28 VR BENEFICIOS
14/02/12024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.402 * 1.500,00D -~

12/02 10:28 VR BENEFICIOS
1410212024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.496,51C 000C
16/02/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.401 » 81382C -~

16/02 16:27 LAV - LAR AMOR E VIDA
16/02/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.023.401 « 1.500,00C

16/02 16:27 LAV - LAR AMOR E VIDA
16/02/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 19500 -~

16/02 16:51 LAV - LAR AMOR VIDA
16/02/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 425,86 D /

16/02 16:51 LAV - LAR AMOR VIDA
16/02/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 1.868,56 D 0,00 C
19/02/2024 0000 00000 998SALDO g,00C
Invest. Resgate Autom. 2451,75C
Saldo 2451,75C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 2.455,81

OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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_ Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social J
[ 01.064.135/0001 -BIJ LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragac Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( JaneirolZOZﬂ 20/02!2024} 07.16.24036.4473082-0 4 i F

(Observagdes e e e

N° R:)mbo Declaragao: 50000203251995 _ Vaior Total do Documento

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 178, 48 178, 48
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS

PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

e

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.333,36 3.333,36
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024

Totais 3.511,84 3.511,84

g«'h

g T. Colzboracin a0y 1523 R$i06.6q, % /
b . Colaboracdo nool ]
. o3 % FiSo

RGAD PREF. MUN. DE E%RIRI

I
PREF. MUN. DF BARIRI g i

Termo de Coiabora;ao
Ne YSiex / qo 5G
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Hunicipal de Arealva

T. Colaboragao P &% R§ £, 50
ORGAOQ PREF. MUN, DE [TAPOLIS

\ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 05/02/2024 17:4114Bj

85800000035 6 118403852403 510716240369 44730820306 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

(85800000035 6 | [ 118403852403 | [ 51071624036 9 | [[44730820306 4 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero:  07.16.24036.4473082-0

TR T
Valor: 3.511,84




16/02/2024, 17:27 Banco do Brasil

g (G3341617162812001
, Consultas - Emissio de comprovantes 160022024 14:24:53
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 17.27.55
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000035-6  11848385248-3
51971624036-9  447388208306-4

Data do pagamento 16/02/2824
Numero do Documento 07.16.24036.44730882-0
Valor Total 3.511,84

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 20811

DOCUMENTO: ©216e1

AUTENTICACAO SISBB: F.B4E.5CD.BF5.2E@.EF2

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

et timr ke bbb s e hrlanf.aniantnatendimento/index. html?v=2.24 . 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



16/02/2024, 16:51 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 19,50

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:39:59

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:51:00

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httna-/laitnatandimanta bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index. html?v=2.24. 2#/template/pendencias 2/2



16/02/2024, 16:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 40,56

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:43:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:52:32

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucessc por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne- limdnatandimantn hh ram hr/anf-ani-autoatendimentofindex.html?v=2.24.2#/template/pendencias 2/2



16/02/2024, 16:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 11,80

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:46:45

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:53:15

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Rttmnelims dmatandimantn hh cnm hriaof-ani-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/pendencias 212



RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV -TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS .
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -

RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS

LAV -TC 22/2023 RS 59,04
SCFV-TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS 2

TOTAL DA GUIA

RS  3.333,36

R$ -

RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF

LAV -TC 22/2023 RS a
SCFV -TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS -
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS ¥

TOTAL DA GUIA

RS 178,48




RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV - TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 BES 59,04
SCFV -TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV - TC 22/2023 RS -
SCFV - TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS -
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -

TOTAL DA GUIA

RS 178,48




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

‘12/02/2024 = AUTOATENDIMENTO - 10.34.21

0128800198 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 107.992-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240212131443988272611
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: 624,80
DATA: 12/02/2024 - 10:28:14

COD PRODUTO: QRS2TXYYOP1LTO30XQ2GBGBNZLOHHY3BHAP

DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ DO DEVEDOR: ] EkE Rk fEEEE-HT

PAGO PARA: Vr Benef. Serv. Proc. Sa

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 12/02/2024 - 10:28:15

DOCUMENTO: 021401
AUTENTICACAO SISBB: 8.182.61B.649.D1F.EAC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

S

GRGRO PREE. MUN. DE SARIRI

S—

T. Colzboracio u;;.? R$ G250
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-~ # : 3 S ;
“Mais uma facilidade para voc@: pague s2u boleto com Pix, no QR Code ao l_ado.

CODIGO DE wxm cm«mﬁwm:;ﬂo
EMATE 1 DIAUTIL,

ORCODE PIX: COMPENSACAC 8 | Beaia?
EM MINUTOS! P

lmp'-ﬂ:a!:ze-s' Para evitsr a du"_’“it’:-gad-g o0 D ENT0. utiloe agens & DT Six ou cHMgo ce barras do boleto.

P1x Cepia e Co!a

0002010102122698‘!]1‘&.9@@.@77 [3BANCO VR &Am Paulo62070503***8304ER71

N g gt
m ek « e
Banco VR N
|61 0-6 I Recibo do Pagador
PR Vencimento
Beneficiario
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. = 12/02/2024
Endereco do Beneficiaric Agéncia/Caédigo Beneficiano
AV. BANDEIRANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 00019/000252662
Data D 't Ne D t Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
1:102?’?;2? . 202::52:2300309 ]DMl NAO 14/02/2024 00019/112/0001245162-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade "\alor { = Y Valor do Docurnento (
0000001 CB SIMPLES REAL : _ 624,80
Informagdes de responsabilidade do beneficiario ( - ) Desconto/Abatimento LS -
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 08/03/2024 o pedido sera cancelado sendo necessério fazer novo pedido. ( - ) Outras Dedugbes
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio
{ + ) Mora/Muita
( + ) Outros Acréscimos
{ =) Valor Cobrado
Pagador LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ, 269
CENTRO 17.250-029 BARIRI/SP
Beneficiario Final CNPJ/CPF:
Autenticagao Mecéanica
Banco VR .
m 1610-6 I Ficha de Caixa
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario Vencimento
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662 12/02/2024
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
12/02/2024 20240212000309 DMi NAO 14/02/2024 00019/112/0001245162-3
Use do Banco Carleira Espécie Quantidade ;Valor { = )} Valor do Documento
0000001 CB SIMPLES REAL i : 624,80

(-) DeécanlolAbatimentc

Informacgdes de responsabilidade do beneficidrio

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento.
Apéds o dia 08/03/2024 o pedido sera cancelado sendo necessario fazer novo pedido. (-
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio

) Outras Dedugdes

( +) Mora/Multa

( + ) Outros Acréscimos

( = ) Valor Cobrado

LAV LAR AMOR E VIDA

Pagador

Beneficiario Final

Autenticagao Mecanica

m Banco VR

I 610-6 I 61090.00114 12000.000104 00124.516238 2 96240000062480

Local de Pagamento j Vencimento .
PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA 5 s 12/02/2024
Beneficiario . Agéncia/Cdodigo Beneficirio
02.535.864/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A. 00019/000252662
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
12/02/2024 20240212000309 DMI NAO 14/02/2024 00019/112/0001245162-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade TValor l‘ = }Valor do E)oeumemo
0000001 CB SIMPLES REAL )f 624,80
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (- ) Descon(m‘Aballmsnm
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apés o pagamento. 13
Apés o dia 08/03/2024 o pedido serd cancelado sendo necessario fazer novo fdido (- ) Outras Dedugdes
Produtos: VR Multi - VR+VA Auxilio ¥ Podilonas

; E 3,: g 35‘* 10 O“ﬂ?-a Rﬁ@l' 50 (+ ) Mora/Multa

]

; i ( + ) Outros Acréscimos

; $ ,
E ahl) PREF. MUN. DT BARIRY
( =) Valor Cobrada

Pagador LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
R STA CRUZ, 269

CENTRO 17.250-029 BARIRISP

VAT

Beneficiario Final CNPJICPF:

UNIMRCAAE

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensacgao




19/02/2024 10:54 notaprintimg.aspx (1016x1406)

1 A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 60965636

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

14/02/2024 13:30:16
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

ooy N RPS N° 60976432 Série 1, emitido em 14/02/2024 GIPB-M5PB
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 02.535.864/0001-33 Inscrigao Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéao Social VYR BENEFICIOS E SERYICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio. Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: LAV LAR AMOR E VIDA

CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/ICNPJ: - Nome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 624,80 - (3 cartdo(des)) -

Vencimento em 12/02/2024

Trib aprox. Lel n® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$50,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2ZA49%940 23.2.F

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20240212000309

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 624,80
INSS (R$) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (RS)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestacdo do Servico Numero Inscricao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% f IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 60876432 Série 1, emitido em
14/02/2024:

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61314803&nf=60965636&cod=GIPBM5PB&imprimir=1 171



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
[01.064.13510001-8;’;] EAV - LAR, AMOR E VIDA

E’enodo de Apuragao

Data de Vencimento NUmero do Documento
Janeir012024] [ 20[02[2024] ( 07.16.24036.4473082-0

Pagar esle documento até

—
Observagbes

N° Recibo Declaragdo: 50000203251995

Composicao do Documento de Arrecadacgao

Codigo Denominagdo Principal
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 178, 48
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.333,36
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2024 Vencimento:20/02/2024
Totais 3.511,84

T, Cebabragho a3 R S

EPRTSITLL

HRGAT PREF. Wik, DF BARTRT

T. Colabaragho n°za RS grcm | T- Colabioracie nore R Lo,

fmeio BREF. UM, OF BARTRT § CRGAC PREF. MU, DF BARIRI

Multa Total

178,48

Juros

3.333,36

3.511,84

St parm et PrrerrLIEY:

T Colaboragao n°@ik4 R§ETD Ne Bizz [ &7

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

1. Colaboragdo n°Z_ RS GigdS
GRGAO PREF. MUN. DE WAPOLIS

Sy

L SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1

Termo de Colaboragdo

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura "4 nalde Arealva

05/02/2024 17:41:48 J

11840385240 3 51071624036 9 44730820306 4

85800000035 6

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[ 85800000035 6 | [ 11840385240 3 | [ 51071624036 9 | [ 44730820306 4] CNPJ:
Numero:

(RN W =
Valor

AUTENTICAGAO MECANICA

01.064.135/0001-83
07.16.24036.4473082-0
20/02/2024

3.511,84




16/02/2024, 17:27 Banco do Brasil

(G3341617162812001

Consultas - Emissio de comprovantes 16/02/2024 17:27:53

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.27.55
9198800198 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85800000035-6  11840385248-3
51871624036-9 44736820306-4

Data do pagamento 16/@2/2024
Numero do Documento 07.16.24036.4473082-0
Valor Total 3.511,84

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2611

DOCUMENTO: ©21601

AUTENTICACAO SISBB: F.B4E.5CD.BF5.2E@.EF2

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httne/lantnatandimentn hh.com.brjanf-ani-autoatendimentolindex.html'?v=2.24.2#Itemplate/—2Fc0nsultas~2F869-1 .bb



16/02/2024, 16:53 Banco do Brasil

G337161645162811041
16/02/2024 16:53:15

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 618,85

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:46:00

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:53:15

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns:/fautoatendirnento‘bb.com.brlapf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/templatelpendencias 1/2



16/02/2024, 16:52 Banco do Brasil

(G337161645162811035
16/02/2024 16:52:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 843,63

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:43:11

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:52:32

Transacao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns://autoatendimento.bb.com.briapf—apj—autoatendimentolindex.html’?v=2.24.2#.’temp!ate/pendencias 112



‘18;’02/2024, 16:51 Banco do Brasil

2

| EwpoEsa

G337161645162811029
16/02/2024 16:51:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 65,99

Destinagado 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:41:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

16/02/2024 16:51:43

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:llautoatendimento.bb.com.br!apf—apj—autoatendimenlohndex.html?v=2.24.2#.'tempsatelpendencias

1M



16/02/2024, 16:49 Banco do Brasil

G337161645162811019
16/02/2024 16:49:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 59,04

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:36:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

16/02/2024 16:49:55

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:I/autoatendimanto.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.html?\.r:z.24.2#1’templatelpendencias

11



16/02/2024, 16:51 Banco do Brasil

j g G337161645162811025
i g 16/02/2024 16:51:00
. EsAPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 425,86

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:39:35

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:51:00

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne-/lantnatandimantn hh com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias 1/2



RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV -TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS .
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV -TC 17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV -TC 22/2023 RS -
SCFV - TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS -
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -

TOTAL DA GUIA

RS 178,48




RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV - TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV -TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV -TC17/2023 RS 1.319,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS .
TOTAL DA GUIA RS 3.333,36
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF
LAV - TC 22/2023 RS .
SCFV - TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS -
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -

TOTAL DA GUIA

RS 178,48




&

| ,@ BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: FOLHA MSE JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1
Valor Total: R$ 3.496,89 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas vélidas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:22:55
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:42:15

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.985,34 ~
2 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 665,89 -
3 Maria Eugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7 /186833-0 Pago Salério R$ 845,66 -

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 19/02/2024 as 08:50:19 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-728-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2024 A 31/01/2024

RO Cadigo Nome do Funcionario Local Deplo. Setor Secao FI
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI 001 00006 00001 00001 1
ITAPOLIS
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.810,78 ;
90| IN.S S. 9,56 390,58
96| LR.R.F. 15,00 126,75
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 80,08
626 30,00 2.193,22

MSE - TERMO COLAB 18/2023

Y pr'tg.h

1T, Cofalyoragio ndows RS messq |-
(RGA0 PREF. MUN. OE BARTRI

TV

T. Colaboragéo nPOYid R$ 155 141
ORGAOQ PREF. MUN. DE ITAPOLIS

DECLARO TER RECEBIDO A IMPO|

e
- “.j,
4.084,08 517,33 R
‘ Dependentes e ~ L
Admissdo: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 sp;pg IR 2 Valor Liquido 3.566,75 i
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF \_3‘“
4.004,00 4.084,08 4.084,08 326,72 3.314,32 15,00 2
00012/00030 16/02/2024 TERCA-FEIRA
= - ! Z



v
| latorio Folha P t
'% BANCO DO BRAS“_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

Nome da Folha: FOLHA ITAPOLIS JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situacao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3
Valor Total: R$ 5.895,22 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:26:00
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:27:48

OBS:
Processada
NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 1.581,41
2 Dayana da Silva Marques 390.650.348-89 198-8 / 21300-4 Pago Salario R$ 1.721,22
3 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8/26017-7 Pago Salario R$ 1.515,00
4 Maria Carla Sabrina Silva 448.646.958-57 198-8 / 25512-2 Pago Salario R$ 1.077,59

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 19/02/2024 as 09:51:01 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



EM FERIAS: 13/12/2023 A UL 112Us4

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 2
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2024 A 31/01/2024 =
e Cadigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Secao FI||
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1)f W
AREALVA - TERMO 15/22 <
> S
Funcao: 410105-COORDENADCURA (1 TRABALHADOR g ® 42
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos @@
“ 3
1| SALARIO 29,00 3.785,08 2 %
90| IN.SS. 11,00 664,10 || & o
96| LR.RF. 27,50 440,67 g\sé
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 ;_(' &Eﬁ
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 37,85 Lz’ X
590| FERIAS - MSE TC 08/2023 1,00 23.77 E r~
591| 1/3 FERIAS - MSE TC 08/23 1,00 7,92 8 L
608 | FERIAS - SCFV TC 09/2023 1,00 4351 i ™
609| 1/3 FERIAS -SCFV TC 09/23 1,00 14,50 Q=
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 29,00 1.261,69 E
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 29,00 689,43 g 5
9901| FERIAS 1,00 130,52 @
E -
prp——— | WL"E
. Dependentes v sawsnn || 2 O
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF: 2 IR: 2 Valor Liguido S B —~
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF L(’:‘J
3.915,60 6.037,78 6.037,78 483,02 4.820,47 27,50 O
00009/00030 36/02/2024 TERCA-FEIRA

Ui

Termo de Colaboracio

i wAuRE ..}-...j aiupwlug Rg%ﬂ?ﬁ

Lm@ PREF. MUN. DE BARIRE | -
'iz

{7y G
40 N

T Colabaracio a0 Ruyod

Y

i, MUN,

Dt BARIRI

ms-'m.r.--.:rzm:.\u;'smﬂmmmn:r--r:v-:uwmn‘l 4

Ne L) ] 312344

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva




EM FERIAS: 13/12/2023 A 01/01/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || 3
RUA SANTA CRUZ 00269 CENTRO g
- 3505203-BARIRI/SP PER: 01/01/2024 A 31/01/2024 5
B Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FIl| 5
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2|| W
AREALVA - TERMO 15/22 <
Funcao: 410105-COORDENADORA U1 TRABALHADOR %
E c
Caédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g ‘§
9902| 1/3 DE FERIAS 1,00 43 51 2 &
9910| I.R.R F. SOBRE FERIAS 1,00 16,14 1| & )z
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 1,00 219,37 g Qé
= = £
< >J8
o <
Z
Y
o — R |
()
o}
S
@
L
Q !
r =
o “&I
wo
6.349,78 1.340,28 || o <
o Dependentes e % S
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SE. 5 IR Valor Liquido _5.00950 || 3 pa
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF £ |
391560 6.037,78 6.037,78 483,02 4.820,47 0,00 S|
BRoiomie0 06/02/2024 TERCA-FEIRA
i I Termo de Colaboragdo
T, Colaboragio n°QUit3 RGeS £ 1. Colzhoragio n® ¢fasd g 12202 Ne_Iok2?  f 303,44
, o o IR [ — . s . 5
960 PREE. MUN. DF BA o 7 Fundo Municipal de Assisténcia Social
e . MUN, DE BARIRI O REE. MUN DS s
i “GAQ PREF. MUN. DE BARIRI | Prefeitura Municipal de Arealva

o




g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 7.054,75 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:26:53
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:08:48

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8 / 193797-9 Pago Salario R$ 939,07
2  Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57  198-8/114998-9 Pago Salério R$ 3.123,44
3 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
4 Jessica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8 / 107025-8 Pago Salario R$ 595,21

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 19/02/2024 &s 08:50:37 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



& BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 19/02/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV JANEIRO 2024

Data Pagamento: 09/02/2024

Valor Total: R$ 13.000,41

Assinaturas vélidas:
Luciana Aparecida Lucinio 09/02/2024 17:25:06
Danieli Munhoz 09/02/2024 16:52:41

Situagdo: Processada

Tipo: Salario

Quantidade de Pagamentos: 10

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salario R$ 492,57
2 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salério R$ 1.721,22
3 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 3.207,99
4 Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 2.001,05
5  Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 1.220,17
6 Raguel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.515,00
7 Bianca Goncalves 467.722.568-08  198-8 / 16596-4 Pago Salario R$ 111,00
8 Luisa Pola Orefice 481.750.918-00 198-8 / 26020-7 Pago Salario R$ 1.659,18
9 Micaela M Silva Goncalves 481.798.448-11  198-8 / 25780-X Pago Salario R$ 518,11
10 Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8/21501-5 Pago Salério RS 554,12

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdc de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 19/02/2024 &s 09:50:19 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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EM FERIAS: 27/12/2023 A 10/01/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/01/2024 A 31/01/2024

o
@
Q
L
(74
FOTO w
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao FI||
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 LIZJ
MSE - TERMO 18/23 < ]
0
Funcao: 251530-PSICOLOGA SQCIAL 01 TRABALHADOR 2 §
= =3
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g T
o
1| SALARIO 20,00 916,79 2 =
90| IN.SS. 7,65 12017 || & %
9901| FERIAS 10,00 490,34 3 g?
9902 | 1/3 DE FERIAS 10,00 163,45 o =
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 10,00 604,75 g
<
‘_
x
i % e
i =
i <
g, Q
=
5 m
5 L
O
L 5
€ X
o !
= |
1.570,58 72492 || o O <
- Dependentes __ I ¢
Admissdo: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF;po IR: 0 Valor Liquido 845,66 é g
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FG1S FGIS do Mes Base Calc.IRRF Faixa IRRF g \S‘ ‘
1.375,19 1.570,58 1.570,58 125,64 388,79 0,00 S
00023/00030

06/02/2024 TERCA-FEIRA




FLINOU OE GARAINTIS, D0 TEM

rOTS

P2 OE SEAVLO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/02/2024 - 15:30:59

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMCR E

VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAS

639

04-5IMPLES

05-REMUNERAGAC

54.267,44

06-QTDE TRABALHADORES

30

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO( B8 )

01.064.135/0001-83

|

11-COMPETENCIA

01/2024

12-DATR DE VALIDADE

07/02/2024

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4.,341,39

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4.341,39'

7. Colaboragio N0 RS Lo,
(2GR0 PREF. MUN. DE BARIRI

1. Colaboragdo n% 1443 R$ w5555
ORGAO BREF. MUN. DE BARIRI

LT LA SN 110) 3 Y I} RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

l 858500000738 —Tr39 0

ﬂ.ﬂ"fﬂﬁﬁﬁﬂon—f

el 35900018

J

7. Colaboracio ool RS soLy |
(RGAG PREF. MUN. DE BARIRI

AUTENTICACAO MECANHCA

4 “
T Colaboragso nQl¥| RS 087

Terino de Colaboragdo
Ne Ol [ 244, \5

ORGAO PREF MUN.DE BORACEIA

FUNDD GE GARANTIO D0 TEMPG OF BERVCO

GFIP - SEFIP 8.4

0

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitiira RMunirinal de Arealva
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS

T.Cosborasdor ol Re i)

ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

GERADA EM 05/02/2024 - 15:30:59

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAX

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

54.267,44

06-QTDE TRABALHADORES

30

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO( 8

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 01.064.135/0001-83 01/2024 07/02/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.341,39 0,00 4.341,39
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024%*
% 853500000436 413901792400 207685050807 106413500018 AUTENTICACAO MECANICA

L

LM AARA R




07/02/2024, 17:13

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3320717103974051
07/02/2024 17:13:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/e2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 17.13.36
2198800198 SEGUNDA VIA oeo1

CLIENTE: LAV
AGENCIA: @19

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

- LAR AMOR VIDA
8-8 CONTA: 25.365-0

Convenio FG
Codigo de Ba

Data do pagal
CNPJ/CEI/CPF
COMPETENCIA
CODIGO RECOL
VENCIMENTO

VALOR DEPOSI
Valor Total
DOCUMENTO:

AUTENTICACAO

TS ARRECADACAO GRF
rras 85850000043-6  41390179248-0
20768505880-7 10641350001-8

mento 87/02/2024
01864135/8001-83
01/2024
HIMENTO 115
87/02/2024
TO 4.341,39
4.341,39

828701
SISBB: 3.C88.654.2E5.2F5.2B0

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb

mn



14/02/2024, 1417 Banco do Brasil

Emeazsa

(G334141410739393017
14/02/2024 14:17:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 1.26581 <

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:04:28

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:17:25

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

ht‘tps:.'.fautoatendimento.bb.com.bn‘apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.Z#Itemplatelpendencias

11



1410212024, 14:17 Banco do Brasil

G334141410739393021
14/02/2024 14:17:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 1.255,83

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:09:12

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:17:55

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httnellantnatandimantn hh ram hrianf-ani-autoatendimento/index. html?v=2.24. 2#/template/pendencias

117



14/02/2024, 14:18 Banco do Brasil

(G334141410739393026
14/02/2024 14:18:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 371,71

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:11:34

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:18:43

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/pendencias

11



16/02/2024, 16:27 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 70,39

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 16/02/2024 16:25:56

JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/02/2024 16:27:54

Transacio efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 2#/template/pendencias 3/3



14/02/2024, 14:19 Banco do Brasil

Z

(G334141410739393030

14/02/2024 14:18:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Valor 633,50

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 14/02/2024 14:13:07

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagéo efetuada com sucesso.

14/02/2024 14:19:18

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Lt limidbmnbandirnantn bh anm helanf aniantastandimantalinday htmlPu=9 24 24#Htamnlata/nandanciac

1n



RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA FGTS

LAV -TC 22/2023 RS 1.265,81
SCFV -TC 17/2023 RS 1.255,83
MSE - TC 18/2023 RS 371,71
BORACEIA - TC 01/2024 RS 70,39
AREALVA - 15/2022 RS 744,15
ITAPOLIS - 07/2024 RS 633,50
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS =
TOTAL DA GUIA RS 4.341,39
R$ -
RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA INSS
LAV - TC 22/2023 RS 59,04
SCFV - TC 17/2023 RS 1.315,99
MSE - TC 18/2023 RS 425,86
BORACEIA - TC 01/2024 RS 65,99
AREALVA - 15/2022 RS 843,63
ITAPOLIS - 07/2024 RS 618,85
EMENDA IMPOSITIVA - TC 01/2023 | RS -

TOTAL DA GUIA

RS 3.333,36

R$ .

RATEIO RECOLHIMENTO DE GUIA IRRF

LAV - TC 22/2023 RS -
SCFV -TC 17/2023 RS 106,62
MSE - TC 18/2023 RS 19,50
BORACEIA - TC 01/2024 RS =
AREALVA - 15/2022 RS 40,56
ITAPOLIS - 07/2024 RS 11,80
EMENDA IMPOSITIVA - TC01/2023 | RS -

TOTAL DA GUIA

RS 178,48




